PENAGOS identificado con C.C No 98.525.657 y la T.P. 133.396 del C.S.J.., promovió 

demanda ejecutiva de mínima cuantía en contra de ADRIANA LUCIA ORTEGA MENDEZ, 

identificada con C.C No 32.742.355, para obtener el pago de las siguientes sumas de dinero: 

NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO TREINTA 

PESOS ( $ 9.839.130,00) por concepto de capital vencido.. 

Por la suma de QUINIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS ( 

501.440,00) correspondientes al valor de los intereses remuneratorios sobre la anterior suma 

CAUSADOS DESDE EL DIA 15 DE Enero de 2021. Mas los intereses moratorios causados 

desde  el 16 de Enero de 2021 hasta que se efectúe el pago total de la obligación